
阳江市妇幼保健院二级实验室装修建设 

项目（扩建工程）比价采购公告 

【项目编号：YJFY-BJ-202201】 

 

根据对新型冠状病毒肺炎疫情防控工作需要，我院对 

阳江市妇幼保健院二级实验室装修建设项目（扩建工程） 

进行比价采购，欢迎符合资格条件的施工企业承包商投标

报价。 

一、比价采购项目编号： YJFY-BJ-202201 

二、比价采购项目名称：阳江市妇幼保健院二级实验

室装修建设项目（扩建工程） 

三、项目内容及需求：比价采购项目商务、技术参数

及要求详见比价文件 

序号 项目名称 数 量

（ 项

） 

预算金额

（万元） 

建设工期 

 

 

1 

 

 

二级实验室装修建设

 

 

1 

 

 

97.9 

合同签订之日起 30个日

历天内完成，并交付使

用。（完工是包括工程

施工、设备调试、试运



四、比价采购项目公示期：2022年 1月 10日至 2022

年 1月 14日五个工作日。 

五、报价参选施工企业承包商的资格条件 

1.必须具有住房城乡建设主管部门核发建筑装修装饰

工程专业承包三级或以上资质、建筑机电安装工程专业承

包三级或以上资质、电子与智能化工程专业承包三级或以

上资质,并取得有效的安全生产许可证，且已入选 2021年

度阳江市预选工程建设项目企业候选库； 

2.项目负责人须具备建筑工程专业二级注册建造师执

业资格（机电工程专业或建筑工程专业，广东省外的投标

人应具备建筑工程专业一级建造师注册证书资格），并具

有建设主管部门颁发的有效安全生产“三类人员”B类证

书； 

3.本项目不接受联合体报价参选。 

六、领取比价文件的时间、地点、方式 

1、领取比价文件时间：2021年 1月 10日至 1月 14

日，上午 8：00至 12：00，下午 2：30至 5：30；逾期不

项目（扩建工程） 行等工作，超出该完工

期将作为无效投标处

理） 

合计共：97.9万元 



受理； 

2、领取比价文件地点：阳江市妇幼保健院门诊楼三楼

设备科； 

3、领取比价文件时，需携带法定代表人授权委托书原

件、承包商的资质证件复印件、入选 2021年度企业候选库

证明、项目负责人资格证件复印件和办理人员身份证复印

件（盖公章）。 

七、递交报价文件时间：2022年 1月 17日上午 8：00

分至 12：00分，下午 14：30分至 17：30分；逾期收到或

不符合规定的报价文件恕不接受。 

八、联系方式 

联系地址：阳江市富康路 126号门诊楼 3楼设备科 

联系电话：0662-8838060 

联系人：敖生 

邮箱：905190090＠qq.com 

 

 

 

阳江市妇幼保健院 

2022年 1月 10日 




